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Vysvětlení zadávací dokumentace  

Název veřejné zakázky: „Svoz a odstranění odpadu pro obec Libina“ 

Zadavatel: 

Název Obec Libina 

IČO: 00302899 

Adresa sídla: Libina 523, 788 05 Libina 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 
Mgr. Aleš Skála, starosta obce 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávána v souladu s ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) v otevřeném 

řízení. 

číslo oznámení veřejné zakázky v TED:  2021/S 181-470052 

evidenční číslo zakázky: Z2021-033225  

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 98 Zákona poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace na základě podané žádosti dodavatele ze dne 1.10.2021. 

 

Dobrý den, mám několik připomínek k VŘ, prosím o vysvětlení ZD.  

 

Dotazy: 

1. Upřesnění počtu nádob na PLAST 120, 240 a 1100 l případně jiný typ  

 

Odpověď zadavatele: 

Nádob o objemu 240 l u rodinných domů je 800 ks. 

Nádoby o objemu 1100 l na sběrných hnízdech jsou uvedeny v příloze č. 3 obchodních podmínek 

– návrhu smlouvy. 

 

2. Upřesnění počtu nádob na PAPÍR v jakém objemu např. 120, 240 a 1100 l případně jiný typ 

Odpověď zadavatele: 

Nádob o objemu 240 l u rodinných domů je 800 ks. 

Nádoby o objemu 1100 l na sběrných hnízdech jsou uvedeny v příloze č. 3 obchodních podmínek 

– návrhu smlouvy. 

 

3. KOMODITA SKLO - v ZD je zmíněna, pak se ale žádné bližší informace nevykystují, prosím 

upřesnit  

Odpověď zadavatele: 

Svoz skla není předmětem poskytovaných služeb s tím, že byla upravena příloha č. 3 obchodních 

podmínek – návrhu smlouvy, ve které byl obecně uveden seznam všech sběrných hnízd se všemi 

druhy odpadů. Upravený návrh obchodních podmínek tvoří přílohu vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2021-033225
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4. Sdělení zda již existuje databáze nádob s typy a počty a jednotlivými stanovišti (čísly 

popisnými)  

Odpověď zadavatele: 
Databáze nádob a stanovišť se nyní tvoří. 

 

5. Pokud databáze existuje - zda se již v praxi svoz realizuje a s jakou technologií evidence a 

vážení  

Odpověď zadavatele: 
V době zahájení poskytování služeb bude databáze již kompletní. Vlastní evidence svozu zatím 

v provozu není. Bude zahájena až po montáži čtecího zařízení na svozové vozidlo vybraného 

dodavatele na náklady zadavatele. Čtecí zařízení bude bezplatně vybranému dodavateli 

zapůjčeno dle obchodních podmínek – návrhu smlouvy. Jedná se o MOBA Mobile Automation 

AG Puck L HDX. 

 

6. Více specifikovat RFID čipy v nádobách, tím je myšleno na jaké frekvenci pracují  

Odpověď zadavatele: 

Frekvence čtení čipů - 134,2 kHz 

Metoda přenosu dat mezi čipem a anténou - HDX - poloduplexní, frekvenční modulované 

Standard čipů - EN 14803. 

Zadavatel poskytne vybranému dodavateli po dobu platnosti a účinnosti smlouvy čtecí zařízení 

dle obchodních podmínek – návrhu smlouvy, a to na náklady zadavatele (včetně montáže  

a zaškolení obsluhy). Zadavatel dodává, že zadavatel bude mít i přístup k datům pořízeným 

čtecími zařízeními v rámci svozu. Tato data zpřístupní čtecí zařízení bez zásahu dodavatele. 

 

7. Více specifikovat umístění RFID čipů - jsou již v nádobách nebo se budou muset dodat a 

namontovat? Děkuji za odpověď.  

Odpověď zadavatele: 

Čipy již budou v nádobách namontovány. Čip ve formě puku je umístěn v límci nádoby při 

čelním pohledu vlevo. 

 

Zadavatel dále v rámci úpravy obchodních podmínek upravuje čl. 4.1. obchodních podmínek ve 

kterém nově stanoví v souladu se zadávací dokumentací, že předpokládaný termín zahájení 

služeb je 1.1.2022 (ne 1.1.2021). 

 

Účastník je povinen toto vysvětlení zadávací dokumentace zapracovat do své nabídky. 

 

Za obec Libina 

Mgr. Aleš Skála, starosta obce, v.r. 

 

 

Příloha č. 1: Upravený návrh obchodních podmínek 

  


